
 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710  

 

 
 

 

Dílčí smlouva 

č. j.: 21008/SVSL/23 

k Rámcové dohodě o poskytování podpory, školení a rozvoje OKbase č. j. 
02555/SVSL/23 ze dne 22. 8. 2023 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

objednatel: 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov  
IČ: 62933591 
bankovní spojení: ČNB 18228-011/0710 
zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 
 (dále jen „objednatel“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
OKsystem a.s. 
 
Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 
IČ: 27373665 
DIČ: CZ27373665 
bankovní spojení: 48973004/2700 
zastoupený: Ing. Vítězslav Ciml, místopředseda představenstva 
kontaktní osoba:  tel.:  email:  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 

uzavřely tuto dílčí smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Tato smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody o poskytování podpory, školení a 
rozvoje OKbase č. j. 02555/SVSL/23 ze dne 22. 8. 2023 (dále jen „rámcová dohoda“) a je 
uzavírána v souladu s ní. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí rámcovou 
dohodou. V případě, že se ujednání obsažené v této smlouvě bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této smlouvě 
přednost před ustanovením obsaženým v rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění 
sjednaného v této smlouvě. 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

www.nature.cz 
 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jmeno.prijmeni@nature.cz I T: 241 123 123 

1.2 Předmětem plnění této smlouvy je následující služba: Vývoj docházkového modulu 
monitorovacích projektů, bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy.  

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu uvedenou v článku 1.2 řádně a včas a 
odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této smlouvy a rámcové dohody. 

1.4 Objednatel se zavazuje řádně službu převzít a zaplatit za dohodnutou cenu, a to způsobem 
definovaným v rámcové dohodě. 

1.5 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost v rámci analýzy 
(včetně odsouhlasení závěrů) i při samotné realizace služby a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od přijetí jeho požadavku nebo dotazu. V případě prodlení s poskytováním 
součinnosti se automaticky termíny prodlužují o dobu prodlení. 

 

II. 

Cena služby 

2.1 Cena služby dle této smlouvy činí:  

Služba (položka č. 1) 

 

Cena bez DPH:    700 000,- Kč  

DPH 21%:     147 000,- Kč 

Cena včetně DPH:  847 000,- Kč (slovy: osmsetčtyřicetsedm tisíc korun českých) 

Poskytovatel je plátcem DPH 

Počet hodin: 50 člověkodní 

        

2.2 V ceně dle odst. 2.1 této smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 

s poskytnutím služby. V případě, že se poskytovatel stane plátcem DPH v průběhu plnění 

dle této smlouvy, jde DPH k jeho tíži. 

2.3 Cena dle odst. 2.1 této smlouvy může být navýšena pouze v případě, že bude počet hodin, 

resp. člověkodní navýšen na základě závěrů provedené detailní analýzy dle přílohy č. 1 

této smlouvy a po písemném odsouhlasení zvýšení počtu hodin, resp. člověkodní 

objednatelem. Cena služby může být navýšena o částku odpovídající zvýšenému a 

odsouhlasenému počtu hodin, resp. člověkodní. 

2.4 Cenu služby nelze navýšit dle odst. 2.3 této smlouvy v případě, že by tím došlo k 

překročení Celkové ceny dle odst. 4.1 rámcové dohody.  

 

III. 

Doba poskytnutí služby 

 

3.1 Poskytovatel poskytne službu nejpozději v termínu, který bude uveden v oboustranně 

odsouhlaseném závěru detailní analýzy. Řádné a včasné poskytnutí služby bude 

potvrzeno v protokolu o poskytnutí služby podepsaném pověřenou osobou objednatele a 

poskytovatelem služby.   



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jmeno.prijmeni@nature.cz I T: 241 123 123 

3.2 Termín poskytnutí služby dle odst. 3.1 této smlouvy může být překročen pouze na základě 

závěrů o nezbytném prodloužení doby poskytnutí služby vyplývající z provedené detailní 

analýzy dle přílohy č. 1 této smlouvy a po písemném odsouhlasení tohoto prodloužení 

objednatelem.  

IV. 

Ostatní ujednání 

4.1 Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 

zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. Uveřejnění zajistí objednatel. 

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podléhá-

li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

o registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se 

budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat. 

4.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

4.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. 

4.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující příloha 

Příloha č. 1 – Nabídka na vývoj docházkového modulu monitorovacích projektů 

 

 

V Praze dne __________    V Praze dne __________ 

 

 

__________________________     

Objednatel     Poskytovatel 

 
  



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jmeno.prijmeni@nature.cz I T: 241 123 123 

Příloha č. 1 – Nabídka na vývoj docházkového modulu monitorovacích projektů 

 

 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jmeno.prijmeni@nature.cz I T: 241 123 123 

 
 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I jmeno.prijmeni@nature.cz I T: 241 123 123 

 
 

 


		2023-11-28T11:46:26+0100
	Vítězslav Ciml


		2023-12-05T08:07:37+0100
	RNDr. František Pelc




